
ГЕРБ 

                                                              Муниципальное образование 
                                                        «Романовское сельское поселение» 
                                                   Всеволожского муниципального района 
                                                                  Ленинградской области 
                                                                         Совет депутатов 
                                                                             РЕШЕНИЕ 

 
 

    22.02.2023 года                                 № 6 
 
О внесении изменений в Решение №22 от 08.07.2022 
«О порядке предоставления субсидии 
из бюджета МО «Романовское сельское 
 поселение» на реализацию мероприятий 
по установке автоматизированных  
индивидуальных тепловых пунктов 
с погодным и часовым регулированием» 

 
           В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 14.1 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2033 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Совет депутатов Романовского сельского поселения Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области  
 
  РЕШИЛ: 
 1. Внести изменения в  Приложение №1 Решения Совета депутатов от 08.07.2022 
№22   « Порядок предоставления из бюджета муниципального образования 
«Романовское сельское поселение» на реализацию мероприятий по установке 
автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым 
регулированием »  изложить абзац первый п. 4.6. Порядка в следующей редакции 
«Субсидия предоставляется при условии заключения договора  
о предоставлении субсидии между Администрацией и Получателем субсидии с 
момента подписания Договора, а в части взаиморасчетов – до полного выполнения 
Сторонами взаимных обязательств по нему»,  в остальной части п.4.6 и текст Порядка 
оставить в прежней редакции ; 
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 
газете «Романовский вестник» и размещению на сайте муниципального образования 
по адресу: www.romanovka.ru.  
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 
промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи. 

 
 
 
           Глава муниципального образования                                 С.В.Беляков         

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


